
 

 

 

 

Prezident: 

Milan Uttl, Jabloňová 28, 370 06 České Budějovice 

mobil: +420 602 306 383, e-mail: realit.expert@volny.cz 
 

Sekretář: 

Petr Chmel, Krajinská 33/5, 370 01 České Budějovice 

mobil: +420 608 820 559, e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

 

Meeting: středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 

IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

Číslo účtu: 77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 

 

 

 ROTARY CLUB ČESKÉ BUDĚJOVICE  

Distrikt 2240 

 

 

 

Zápis č. 7 

ze schůzky konané dne 27.08. 2014 
 

 

Přítomni: 

 

Ciboch Miloslav (čestný člen)   Potužník Josef (čestný člen)  

Domin František (čestný člen)   Prokop Mojmír (čestný člen)  

     

Baláž Roman (výjimka)   Krejčů Aleš přítomen 

Bárta Roman přítomen  Kubeš Jan  

Brož Adam   Peřina Vladimír  

Brůha Jiří   Puffer Bohumír  

Budovič Jan                             přítomen  Sýkora Lubomír (výjimka)  

Čapek Jiří   Syllaba Jan přítomen 

Chmel Petr přítomen  Talíř Jaromír (výjimka)  

Fantyš Pavel Přítomen  Thoma Juraj  

Fencl Petr přítomen  Timr Martin přítomen 

Filla Jiří přítomen  Trsek Jan  

Halla Tomáš   Uttl Milan přítomen 

Hanzlík Pavel   Vavroch František  

Jandík Vladimír   Vorel František přítomen 

Kazil Antonín   Voříšek Martin přítomen 

Kočer Ivan   Zahradník Jan přítomen 

Krejcar Eman přítomen  Zenkl Lumír  

     

     

           

 

ÚČAST NA SCHŮZCE    14    45,2 % 

- počet členů: 31 

- z toho výjimka: 3 

 

 



ROTARIÁNSKÝ ROK 2014/2015 – zápis č. 7 

 str. 2 

 

 

Studenti:  Sebastian Restroporomero 

Hosté:   

 

Schůzku řídil prezident Milan Uttl.  

  

Regulárie: 

- prezident přivítal bravurní španělštinou mezi námi nového výměnného studenta 

Sebastiana Restroporomera, který pochází z Kolumbie a jeho první část pobytu 

bude probíhat v rodině P. Fantyše 

- v rámci koncertu FOK v Metropolu (od 19:30) proběhne i setkání členů 

našeho klubu s rakouskými přáteli, kteří dorazí na koncert. Setkání se 

uskuteční ve středu 3.9.14 od 18:30 v prostorech našeho klubu a bude 

spojeno s přípitkem a malým pohoštěním. Zváni jsou všichni členové 

našeho klubu, i Ti, kteří se nezúčastní následujícího koncertu. 

- prezident M. Uttl připomněl myšlenku naší návštěvy v RC Č. Krumlov, která zatím 

nemá konkrétní termín 

- J. Syllaba nás informoval o výběru nových výměnných studentů pro období 

2015/2016, prozatím jsou předběžně přihlášeni 3 studenti. Kdo z členů má tip 

na dalšího výměnného studenta, nechť to sdělí neprodleně J. Syllabovi. 

Celkový počet výměnných studentů je max. 3 

- z důvodu uspoření bankovních poplatků budou kauce od výměnných studentů 

(2x400 USD), uschovány po dobu pobytu studentů u našeho pokladníka B. 

Puffera. Klub bere na vědomí a vyslovuje souhlas. 

- Výuka českého jazyka pro výměnné studenty bude probíhat na jazykové škole 

EDUCANET, školné za 1. pololetí hradí náš klub 

- Sebastian předal do rukou našeho prezidenta kolumbijskou vlajku a vlajky jejich 

klubu 

Přednáška: 

Roman Bárta nás seznámil se zajímavým, osvobozujícím rozsudkem, který se 

dotýká starosty obce Lipno n. Vltavou, Ing. Zdeňka Zídka, který byl před 2 lety obviněn a 

následně obžalován, že při výkonu funkce starosty způsobil obci škodu 120 mil. Kč … 

 

Nejbližší akce: 

 další pravidelná schůzka se uskuteční ve středu 3.3.2014 od 18.30 v hotelu Malý 

Pivovar v ČB a následuje návštěva koncertu Symfonického orchestru hl. m. Prahy 

FOK, Divadelní sál Metropol od 19:30 

 6.9.14, sobota – tradiční výstup na Třístoličník, sraz ve 12:00 v Berggasthou 

Dreisesselberg 

 9.9.14, úterý – koncert Panochova kvarteta, namísto pravidelné schůzky 

10.9.14, od 18:00 prohlídla JČ muzea, od 18:30 potom koncert v prostorách 

muzea 

 24.9.14 – exkurze na dálniční obchvat Freistadtu, namísto pravidelné schůzky 

 1.10.14 od 16:00 hod proběhne pod patronací E. Krejcara návštěva ZOO Hluboká, 

namísto pravidelné schůzky 

 

Ukončení schůzky:  19:30 hodin 

 

Zapsal: Petr Chmel 


